ATA DA SESSÃO INAUGURAL PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES, REFERENTE AO
PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP01812023

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2023, às 09:00 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composta pelas senhoras Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins, Maria

Luisa de Azevedo e Rejane de Lima Azevedo. onde, sob a presidência da primeira, reuniu-se para a

sessão pública inaugura! da TOMADA DE PREÇOS N° SITP01812023, cujo objeto versa sobre a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA TÉCNICA AO MUNICÍPIO

VISANDO A ELABORAÇÃO DE ESTUDOS QUE TEM COMO OBJETIVO A CONCESSÃO PÚBLICA

PARA GESTÃO, MODERNIZAÇÃO, OTIMIZAÇÃO, EXPANSÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO,

EFICIÊNCIA ENERGÉTICA E SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL DA REDE DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. A Presidente deu início aos trabalhos declarando

aberta a sessão, e logo verificou-se que não compareceram interessados em participar desta Tomada

de Preços. Diante disso, não houve outra opção, senão ser declarada DESERTA a presente licitação.

Nada mais havendo a ser consignado em ata, a Presidente declarou encerrada a sessão, tendo sido

lavrada a presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão. Nova

Russas/CE, 16 de novembro de 2023,

Ívina Gu—ed-eil rernãrdo,  de 	MÍM~a de evedo 	Rejane 	Azevedo
Aragão Martins 	 Membro da CPL 	 Membro da CPL

Presidente da CPL